15 ff., als kraftlos erklärt.

Z ü r 1 c h, den 14. Juli 1953. (389)
Im Namen des Bezirksgerichtes Zürich, 5. Abteilung,

der a. o. Gerichtsschreiber: Dr. Romang.

La pretura di Locarno rende noto di avere, con decreto di data 16 luglio
1953, annullato il titolo di credito di 18 000 fr. (diciottomila) costituito
dalla copia autentica di prima edizione dell'istromento di compra-Vendita
14 gennaio 1941, rogito N° 1783 del notaio Arturo Gianatelli, Locarno,
rilasciata dallo stesso notaio per la parte venditrice-creditrice Dr Ernesto
Jacky fu Guglielmo, Locarno, titolo di credito assistito dall'ipoteca legale